15-02-2024 02:34:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos diversas reclamações dos moradores seja pela falta de recolhimento de lixo ou por mudanças
que não são avisadas e as pessoas ficam sem saber onde jogar o lixo.

Solicita mais pontos de coleta de lixo nas Chácaras Val Paraíso, após visita no local e escutar os moradores
desta região, os mesmos reclamaram que pagam a taxa de coleta, mas são obrigados a levar o lixo produzido para
determinados e escassos pontos de coleta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

CHACARAS VAL PARAISO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - COLETA DIÁRIA Nº 5718/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total